СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «27» декабря 2024 г. № 183

              с. Почепское

О премировании главы Почепского

сельского поселения
Руководствуясь Уставом Почепского сельского поселения, в соответствии с пунктом 3.3. решения Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 02 февраля 2018 года № 132 «Об оплате труда выборного должностного лица Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», за выполнение особо важных и сложных заданий, Совет народных  депутатов Почепского сельского поселения  Лискинского муниципального района
РЕШИЛ:
        1.  Выплатить главе администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Боковой Валентине Ивановне единовременную премию в размере 30519 (тридцать тысяч пятьсот девятнадцать) рублей.

       2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета народных

депутатов Почепского сельского поселения

Лискинского муниципального района
            ____________   В.А. Ковалев